
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

42

НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ДОКТОРСКИ ТРУДОВИ УСВОЕНИ ОД 
НАСТАВНО – НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ДОКТОРСКИ СТУДИИ НА КАМПУС 4 

Наслов на тема Ментори Докторанд Одлука
Кампус 4

1

Влијание на политичките 
процеси врз културните 
дипломатии на државите 
формирани од поранешна 

СФРЈ

 
проф.д-р Јован Ананиев –

интерен ментор
проф.д-Татјана Дронзина- 

екстерен ментор 

м-р Васко 
Шутаров

0206-
591/3 од 

15.06.2017

2

Создавањето и примената на 
правните акти во Советот 

на Европа во функција 
на заштита на државните 

интереси на земјите членки

проф.д-р Јован Ананиев –
интерен ментор

проф.д-Илија Тодоровски- 
екстерен ментор

М-р Петар 
Поп Арсов

0206-
591/5 од 

15.06.2017

 




